
TTV Württemberg-Hohenzollern 2015/16

Herren Bezirksliga Gr. 1 Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSB Horkheim 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 TSV Rossfeld 2 1 0 1 13:13 0 2:2
3 VfL Brackenheim II 2 0 0 2 7:18 -11 0:4

 

Bemerkungen
1.Spiel: 10:00 Uhr TSB Horkheim - TSV Rossfeld 2.Spiel: 14:00 Uhr
Verlierer Spiel 1 - VFL Brackenheim II 3.Spiel: 18:00 Uhr Sieger
Spiel 1 - VFL Brackenheim II

Spielleiter-Kontaktadresse
Krauskopf, Armin, Schwalbenweg 5, 74229 Oedheim, Mobil: 0173
- 990 3913 , Tel.: 07136 - 96 22 04, www.spvgg-oedheim.de/
Tischtennis/, vorsitzender@ttbhn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.04.2016
 

10:00 h
 
14:00 h/v
 
18:00 t/h/
v (1)

TSB Horkheim
Halle: Sporthalle Oedheim...
TSV Rossfeld
Halle: Sporthalle Oedheim...
TSB Horkheim

TSV Rossfeld
 
VfL Brackenheim II
 
VfL Brackenheim II

9:4
 

9:4
 

9:3
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